

# trinkgut

Münchens Getränkemarkt!

Landsberger Str. 110-114, 80339 München  
 Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

Bei uns finden Sie mehr als  
 500 Spirituosen, 500 Sorten Bier und  
 über 400 Sorten Limonaden und Wasser.

## Hacker Pschorr

versch. Sorten  
 + € 4,50 Pfand  
 je Träger 20x0,5l Flasche  
 1l = € 1,50



1 Träger  
**14.99**

statt 19.49



ab 2 Träger je  
**13.99**

1l = € 1,40



ab 3 Träger je  
**12.99**

1l = € 1,30

Augustiner  
 Lagerbier Hell  
 + € 3,42 Pfand  
 Träger 24x0,33l Flasche  
 1l = € 2,15

**16.99**

statt 18.79



## Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten, + € 4,80 Pfand  
 je Träger 12x1l Flasche  
 1l = € 0,54



**6.49**

statt 7.99

## Paulaner Spezi\*, auch zero\*

+ € 3,10 Pfand  
 je Träger 20x0,5l Flasche  
 1l = € 1,20



1 Träger  
**11.99**

statt 14.99



ab 2 Träger je  
**10.99**

1l = € 1,10

## Ramazotti

Amaro, Crema, Aperitivo Rosato und weitere Sorten  
 15% - 38% Vol.  
 je 0,7l Flasche  
 1l = € 14,27



**9.99**

statt 13.99

## Captain Morgan Rum

35% - 40% Vol. oder alkoholfrei  
 je 0,7l Flasche  
 1l = € 14,27



**9.99**

statt 12.99

## Red Bull

Energydrink mit Taurin und Koffein  
 + € 0,25 Pfand  
 je 250ml Dose  
 1l = € 3,96



**0.99**

statt 1.39

Ab einem Einkauf von 50€\* erhalten Sie von Montag bis Samstag einen 5€ Gutschein für Ihren nächsten Einkauf!

trinkgut

5€ GUTSCHEIN

\* Ausgenommen sind Tabakwaren, Verkauf von Gutscheinen, Telefonkarten, Pfand und Leergut.

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hacker Pschorr 12.99 // Augustiner Lagerbier Hell 18.79 // Adelholzener Mineralwasser 6.49 // Paulaner Spezi 10.99 // Captain Morgan 9.99 // Ramazzotti 9.99 // Red Bull 1.00

Die Artikel sind erhältlich in allen mit diesem Angebot gekennzeichneten trinkgut-Märkten der EDEKA Südbayern Handels Stiftung & Co. KG, der Neukauf Südbayern GmbH, der NK Südfilialen GmbH, der NK Westfilialen GmbH und der EDEKA SB-Warenhausgesellschaft Südbayern mbH, Sitz jeweils Ingolstädter Str. 120, 85080 Gaimersheim. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Wir haben uns für den Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldigen Sie, wenn die Artikel auf Grund der großen Nachfrage dennoch im Einzelfall ausverkauft sein sollten.

11. Woche: 10.03.2025 - 15.03.2025

## Extra °Punkte!



**hohes C**  
Fruchtsaft  
aus Konzentrat,  
alle Sorten mit  
schwarzem Deckel  
+ € 0,25 Pfand  
je 1l Flasche

**20 Extra  
°Punkte**

PAYBACK

**1.99**



**Guinness Draught**  
+ € 1,00 Pfand  
4x0,44l Packung  
1l = € 2,84

**50 Extra  
°Punkte**

PAYBACK

**4.99**



# Entdecken Sie tolle Angebote!

**Oettinger Helles**  
und weitere Sorten  
+ € 3,10 Pfand  
je Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 0,70

**6.99**



**Maxrainer  
Maxl Helles**  
+ € 3,10 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,60

**15.99**



**Oberdorfer Helles**  
+ € 3,10 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,60

**15.99**



**Schneider Weisse  
oder Helles**  
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand  
je Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,60

**15.99**



**Paulaner Salvator**  
Doppelbock  
+ € 3,10 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,70

**16.99**



**Köstritzer  
Schwarzbier**  
+ € 3,10 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,50

**14.99**



## Wir machen die Party!

Von der Zapfanlage für Fassbier  
bis zur Bierzeltgarnitur,  
vom Gläserset bis zum  
Kühlanhänger ...

Bei uns kannst  
du alles mieten!



**Desperados**  
versch. Sorten  
+ € 0,32 Pfand  
je 4x0,33l Packung  
1l = € 4,16

**5.49**



**Echter Nordhäuser  
Reiche Ernte**  
oder **Doppelkorn**

30% / 38% Vol.  
je 0,5l / 0,7l Flasche  
1l = € 11,98 / € 8,56

**5.99**



**Schladerer  
Brand**

Williams-Birne  
oder Kirschwasser  
40% / 42% Vol.  
je 0,7l Flasche  
1l = € 24,27

**16.99**



**Puschkin  
Vodka**

16,6% - 37,5% Vol.  
je 0,7l Flasche  
1l = € 9,99

**6.99**



**Ouzo 12  
oder Gold 12**  
Anis-Spirituose/  
-Likör  
38% / 36% Vol.  
je 0,7l Flasche  
1l = € 14,27

**9.99**



**Finley's  
London Dry Gin**

37,5% Vol.  
0,7l Flasche  
1l = € 7,13

**4.99**



**Metaxa  
7 Stern**

The Original Greek  
Spirit  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
1l = € 21,41

**14.99**



**Frangelico  
Liqueur**

20% Vol.  
0,7l Flasche  
1l = € 18,56

**12.99**



**Sarti Rosa**  
Italienischer Aperitif  
14% Vol.  
0,7l Flasche  
1l = € 22,84

**15.99**



**WEIN  
DER WOCHE**

Italien  
**Cavit**  
Pinot Grigio, Merlot  
und weitere Sorten  
je 0,75l Flasche  
1l = € 6,65

**4.99**



Österreich  
**Weinmanufaktur  
Krems**

Chardonnay,  
Blauer Zweigelt  
und weitere Sorten  
je 0,75l Flasche  
1l = € 7,99

**5.99**



Deutschland  
**Trollinger,  
Lemberger**  
und weitere Sorten  
je 0,75l Flasche  
1l = € 4,92

**3.69**



**Jules Mumm  
Sekt**

je 0,75l Flasche  
1l = € 5,32

**3.99**



**So können Sie  
sich für PAYBACK  
anmelden:**

- ✓ Online auf [www.payback.de/](http://www.payback.de/) anmelden
- ✓ in der PAYBACK App
- ✓ im Markt über den Anmeldeflyer



**PAYBACK**

**Söhnlein Brillant  
Sekt,**

auch alkoholfrei  
je 0,75l Flasche  
1l = € 3,99

**2.99**



# Bestes aus der Region



**Hacker Pschorr  
Hefe Weiße**  
+ € 4,50 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 1,58

**15.79**



**Giesinger  
Münchner Hell**  
+ € 3,10 Pfand  
Träger 20x0,5l Flasche  
1l = € 2,20

**21.99**



**BIER  
DER WOCHE**

**König Ludwig  
Dunkel**  
+ € 0,48 Pfand  
6x0,33l Packung  
1l = € 2,42

**4.79**



**Aqua Monaco  
Bio Mixgetränk**  
versch. Sorten  
+ € 0,08 Pfand  
je 0,33l Flasche  
1l = € 3,91

**1.29**



## Große Angebote für kleines Geld!

**Coca-Cola\*, Fanta,  
Sprite oder mezzo-mix\*** **8.99**  
+ € 2,40 Pfand  
je Träger 6x1l  
Glasflasche  
1l = € 1,50



\*koffeinhaltig

**S. Pellegrino**  
Italienisches Mineralwasser  
+ € 2,40 Pfand  
Träger 6x1l Flasche  
1l = € 1,00

**5.99**



**Yo  
Blüten- oder  
Fruchtsirup**  
je 0,7l Flasche  
1l = € 3,84

**2.69**



**Vitamin Well**  
Kalorienarmes  
Erfrischungsgetränk  
versch. Sorten  
+ € 0,25 Pfand  
je 0,5l Flasche  
1l = € 3,38

**1.69**

